San Vicente, 10 de julio de 2020

Señor Carlos Esteban González-Artigas Loor Representante Legal LF MANAGER SERVICE LF-MANAGER S.A. Presente.-

De mis consideraciones:

La sesión de Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CAMARONERA CABO PASADO CAMCABOPASADO S.A., que tuvo lugar el dia viernes 10 de julio del 2020, resolvió designar a la Compañía LF MANAGER SERVICE LF-MANAGER S.A., como PRESIDENTE de la Compañía, por el período estatutario de CINCO AÑOS.

La representación legal, judicial y extrajudicial la ejerce el Gerente General de la Compañía, en caso de ausencia, falta o impedimento le reemplazará el Presidente.

La Compañía CAMARONERA CABO PASADO CAMCABOPASADO S.A., se constituyó el quince (15) de agosto del dos mil dieciocho (2018), mediante Escritura Pública otorgada ante la Notaria Tercera del cantón Manta, Ab. Alex Arturo Cevallos Chica, e inscrita el 23 de agosto del 2018, inscrita en el Registro de la Propiedad del Cantón San Vicente, el 23 de agosto de 2018.

El domicilio actual de la compañía está ubicado en el cantón San Vicente.

Atentamento.

Ab. Victor Hingo Loayza Icaza SECRETARIO AD-HOC

A nombre de mi representada LF MANAGER SERVICE LF-MANAGER S.A., acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía CAMARONERA CABO PASADO CAMCABOPASADO S.A. y prometo desempeñar el cargo de conformidad con la Ley y Estatutos Sociales.

San Vicente, 10 de julio del 2020.

Atentamente,

LF MANAGER SERVICE LF-MANAGER

Carlos Esteban Gonzalez-Artigas Loor

GERENTE GENERAL

*NACIONALIDAD:* 

Ecuatoriana

DOMICILIO:

Manta

CÉDULA No.:

130476202-2